o

o

o

a

o

e

e

tt
C

o

Vober lefotatilio

(Camara Olunicipat be arapuã
Av. São Paulo, 1.113 - Fone (18) 3582-1395 - CEP 17730-000
CNPJ 53.312.518/0001-27 - PARAPUA - Estado de São Paulo

e-mail: contato@parapua.sp.leg.br
site: www.parapua.sp.leg.br

Considerando a posse da Mesa Diretora que dirigirá os trabalhos do Legislativo Parapuense para o

biênio 2023/2024, a Mesa da Camara, no uso de suas atribuições baixa o seguinte:-

DECRETO N° 01/2023, DE 02 DE JANEIRO DE 2023.

Artigo I° - As Comissões Permanentes da Camara Municipal de Parapuõ, a partir de 02 de

janeiro de 2023, ficam assim compostas:

COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA E DE REDAÇÃO
PRESIDENTE: Lee Jefferson Roberto Benedetti G. de B. Villas Boas de Oliveira Leite - PP
RELATOR: Paulo Roberto Martins - MDB
MEMBRO: Joao Miguel da Silva - PSDB

COMISSÃO DE FINANÇAS E ORÇAMENTO
PRESIDENTE: Paulo Roberto Martins - MDB
RELATOR: Joao Miguel da Silva - PSDB
MEMBRO: Aparecido Molina - PTB

COMISSÃO DE OBRAS, SERVIÇOS PÚBLICOS E ATIVIDADES PRIVADAS
PRESIDENTE: Rogney Mauricio Temporim — PV
RELATOR: Lee Jefferson Roberto Benedetti G. de B. Villas Boas de Oliveira Leite - PP
MEMBRO: Ademarcio Vieira Lopes — PSDB

COMISSÃO DE EDUCAÇÃO, SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL
PREDIDENTE: Eder Castro Menezes - Republicanos
RELATOR: Rick Anderson Marques - PP
MEMBRO: Rogney Mauricio Temporim — PV

Artigo 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Secreta da Camara Municipal de Parap

ecretdrio di esa

aulo obe a)tins
Vice-Presidente da Mesa

/9 C--
Aparecido Molina
2° Secretário da Me a

Registrado e Publicado na Secretaria da Camara Municipal de Parapud, na data supra.

cia Ma netti rcia

tretor
Administrativo